
 

 

 
 
 
 
 
Gočárova galerie zveřejňuje podle § 5, odst. 1, písm. e) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, sazebník úhrad nákladů spojených s poskytováním informací, které nejsou veřejně 
přístupné. 
 

- Za každou i započatou hodinu vyhledávání a zpracování vyžádané informace, které přesáhne 
dvě hodiny                                220 Kč 

-  
Materiálové náklady 
-  jednostranný černobílý výtisk A4             1,50 Kč/ks 
- oboustranný černobílý výtisk A4             3,00 Kč/ks 
- jednostranný barevný výtisk A4              2,00 Kč/ks 
- oboustranný barevný výtisk A4              4,00 Kč/ks 
- jednostranný černobílý výtisk A3             2,00 Kč/ks 
- oboustranný černobílý výtisk A3             4,00 Kč/ks 
- jednostranný barevný výtisk A3              3,00 Kč/ks 
- oboustranný barevný výtisk A3              6,00 Kč/ks 
- obálka formátu C5               3,00 Kč/ks 

obálka formátu B4               5,00 Kč/ks 
- CD/DVD ROM                    20 Kč/ks 
- v případě jiného technického nosiče ve výši jeho pořizovací ceny 
 
Poštovné a ostatní náklady spojené s odesláním vyžádané informace dle aktuálního platného 
ceníku poštovních služeb. 
 
Po podání žádosti o poskytnutí informace bude žadateli zaslána zálohová faktura ve výši 
předpokládaných nákladů, které budou na faktuře vyčísleny. Pokud nedojde k úhradě zálohové 
faktury do data splatnosti, bude žádost odložena. 
Požadovaná informace bude žadateli zaslána společně s vyúčtováním zálohové faktury. 
Bankovní spojení Gočárovy galerie                   3439561/0100 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  


